וכן ראה את 'רשמי הפוגרום' שלו אודות הפרעות בביאליסטוק (1906): *Собранные Сочинения 4: 221-245*
- 17 ראה בפרק 'האידיאולוגיות המפלגתיות עד 1907' (Frankel 1981: part 2).
- 18 'צחק לייבוש פרץ', אניסקי 1928: 155. בין הביוגראפים בני זמננו קיימת הסכמה כללית בנוגע לזיקה אל פרץ. ראה: Frankel 1981: 274, וכן נוי תשמ"ב: 98. נוי בעצם מבטל את הנימוקים של עצמו בבואו לטעון, שאניסקי מעורו לא כרת את מגעו עם ספרות יידיש,

- ובהביאו כהוכחה את ביקורו של אניסקי אצל שלום-עליכם ב־1890. הביקור הזה מוכיח לדעתי, את ההיפך: שאפילו שלום-עליכם, בימי השיא של עושרו ופעילות התיקונים שלו, לא הצליח להחזיר את אניסקי אל יהדותו.